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 Gaumeisterschaft 2006 
 
1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse Einzelwertung 

  98 97 98         

1  Weißkopf, Robert Weihenzell, SG 96  389 

  95 97 95         

2  Hüttner, Herbert Vorderbreitenthann 98  385 

 3  Huber, Jörg Windsbach, HSG 96 96 96 95   383 

        

  94 98 95         

4  Kern, Michael Petersaurach, SV 95  382 

  97 96 95         

5  Weißfloch, Armin Weißenbronn, SV 94  382 

  94 97 96         

6  Albrecht, Matthias Flachslanden, SV 94  381 

  93 95 95         

7  Engelhardt, Raimund Neuses, SV 98  381 

  97 94 95         

Qual * Schwed, Harald Großhaslach, SG 95  381 

  98 93 92         

8  Hippelein, Manuel Ansbach, SSG 98  381 

  92 94 97         

9  Thürmer, Benjamin Elbersroth, SG 96  379 

  94 94 93         

10  Hartmann, Benny Vorderbreitenthann 97  378 

  94 98 92         

11  Reif, Dieter Flachslanden, SV 94  378 

  93 94 96         

12  Blank, Thomas Buch a.Wald, SV 94  377 

  93 96 95         

13  Stanzl, Lothar Weihenzell, SG 93  377 

  96 94 94         

14  Gassenmeyer, Jürgen Heilsbronn, SG 93  377 

  95 94 94         

15  Barthelmeß, Bernd Weißenkirchberg SV 94  377 

  94 95 92         

Qual  Kohn, Wolfgang Vorderbreitenthann 96  377 

  94 96 97         

16  Billenstein, Manfred Egenhausen, SSV 89  376 

  94 93 95         

17  Thomas, Matthias Bruckberg, SG 94  376 

  90 95 94         

18  Gnibl, Tobias Lichtenau, SV 97  376 

  96 93 94         

19  Kosian, Thomas Lohr, SSV 93  376 

  95 90 93         

20  Gegner, Robert Heilsbronn, SG 96  374 

  91 95 94         

21  Sitzmann, Herbert Weißenbronn, SV 93  373 

  92 95 93         

Qual  Oberfichtner, Horst Elbersroth, SG 93  373 

  98 94 93         

22  Thürmer, Lorenz Elbersroth, SG 88  373 

  92 94 91         

23 * Keil, Michael Großhaslach, SG 96  373 

  93 97 90         

Qual  Winner, Franz Heilsbronn, SG 93  373 

  90 96 94         

24  Stark, Jürgen Weihenzell, SG 92  372 

  86 96 92         

25  Guggenberger, Rainer Egenhausen, SSV 98  372 

  92 93 94         

26  Schienagel, Matthias Sachsen, SG 92  371 

  89 96 93         

27  Öhl, Andreas Elpersdorf SV 93  371 

  91 93 93         

28  Obermeier, Roland Lehrberg, SV 94  371 

  94 93 92         

29  Kolmar, Thomas Windsbach, HSG 92  371 

  93 94 91         

30  Ringler, Jürgen Neuses, SV 93  371 

  92 93 92         

31  Roth, Harald Sachsen, SG 93  370 

  91 94 90         

32  Hetzel, Markus Elpersdorf SV 95  370 

  94 95 92         

33  Meyer, Joachim Windsbach, HSG 88  369 

  92 95 92         

34  Wittmann, Uwe Oberdachstetten SV 90  369 

  92 94 88         

Qual  Blank, Karlheinz Elpersdorf SV 95  369 

  94 95 86         

35  Meier, Frank Oberdachstetten SV 94  369 

  90 93 93         

36  Schuh, Bernd Dietenhofen, SG 92  368 

  94 92 93         

37  Knödler, Bernd Vorderbreitenthann 89  368 

  89 94 90         

38  Schwarz, Sven Dietenhofen, SG 95  368 

  86 97 94         

39  Schrenk, Martin Weihenzell, SG 90  367 

  92 86 93         

40  Neefischer, Klaus Buch a.Wald, SV 96  367 
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  89 93 92         

41  Bittel, Klaus Ansbach, SSG 92  366 

  94 93 90         

42  Burkhardt, Rainer Weihenzell, SG 89  366 

  93 94 88         

43  Bauereiß, Günther Egenhausen, SSV 91  366 

  93 92 90         

44  Fluhrer, Harald Lohr, SSV 90  365 

  95 88 89         

45 * Beck, Michael Großhaslach, SG 93  365 

  88 92 93         

46  Baumgärtner, Helmut Elbersroth, SG 91  364 

  94 91 93         

47  Guttropf, Uwe Buch a.Wald, SV 86  364 

  94 93 90         

48  Stark, Bernd Vorderbreitenthann 87  364 

  86 93 90         

49  Seis, Stephan Ansbach, SSG 95  364 

  92 93 92         

50  Rebelein, Christian Lichtenau, SV 86  363 

  91 91 91         

51  Leidenberger, Markus Lehrberg, SV 89  362 

  92 89 91         

52  Auerochs, Erich Dietenhofen, SG 89  361 

  92 91 90         

53  Beyer, Rainer Lohr, SSV 88  361 

  91 87 92         

54  Büchler, Hans Oberdachstetten SV 90  360 

  93 89 91         

55  Weeger, Fabian Ansbach, SSG 86  359 

  90 91 89         

56  Borghardt, Joachim Ansbach, SV Ge 89  359 

  92 86 94         

57  Lang, Dieter Neuendettelsau SV 86  358 

  90 85 93         

58  Deindörfer, Jürgen Weihenzell, SG 90  358 

  92 88 86         

59  Kernstock, Steven Ansbach, SSG 91  357 

  92 89 90         

60  Güttler, Harald Weißenbronn, SV 85  356 

  86 89 90         

61  Herding, Reiner Neuses, SV 91  356 

  93 85 89         

62  Völler, Oskar Virnsberg, SV 89  356 

  90 90 88         

63  Stauffer, Bernd Neuendettelsau SV 87  355 

  90 87 88         

64  Unger, Tobias Neusitz, SV 90  355 

  91 85 88         

65  Lassauer, Klaus Rothenburg SG 91  355 

  90 89 84         

66  Binder, Stefan Flachslanden, SV 87  350 

  87 84 92         

67  Seufert, Jürgen Virnsberg, SV 86  349 

  88 85 90         

68  Busch, Werner Vorderbreitenthann 85  348 

  84 86 88         

69  Ehrenbrand, Herbert Weihenzell, SG 88  346 

  90 86 87         

70  Klenk, Gerhard Unternbibert, SV 83  346 

  87 88 88         

71  Rzychon, Stefan Ansbach, SV Ge 82  345 

  89 83 88         

72  Früh, Thomas Vorderbreitenthann 84  344 

  84 86 88         

73  Borbus, Robert Wiedersbach, SG 85  343 

  84 85 88         

74  Göß, Bernd Unternbibert, SV 86  343 

  91 82 80         

75  Seibold, Michael Vorderbreitenthann 90  343 

  71 90 94         

76  Krauß, Peter Vorderbreitenthann 87  342 

  87 82 91         

77  Seufert, Horst Virnsberg, SV 82  342 

  82 86 87         

78  Schröter, Markus Wiedersbach, SG 87  342 

  84 83 87         

79  Ortner, Heiko Wiedersbach, SG 88  342 

  82 89 85         

80  Raidel, Oliver Ansbach, SSG 84  340 

  88 84 82         

81  Schierer, Harald Weißenkirchberg SV 86  340 

  84 82 86         

82  Spatze, Armin Unternbibert, SV 86  338 

  82 91 84         

83  Völklein, Werner Sachsen, SG 80  337 

  86 85 80         

84  Eisenbeiß, Frank Lehrberg, SV 86  337 

  82 86 86         

85  Unger, Michael Neusitz, SV 82  336 

  83 81 90         

86  Haberecker, Christoph Ansbach, SSG 79  333 

  81 80 86         

87  Krauß, Stefan Vorderbreitenthann 81  328 

  81 81 78         

88  Seibold, Karl Vorderbreitenthann 86  326 

  82 87 76         

89  Popp, Jürgen Unternbibert, SV 79  324 
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  80 76 87         

90  Lang, Peter Neusitz, SV 78  321 

  84 82 79         

91  Predatsch, Christoph Neusitz, SV 76  321 

  79 83 79         

92  Steinbauer, Uwe Vorderbreitenthann 78  319 

  79 83 78         

93  Mangold, Jürgen Neusitz, SV 78  318 

  84 85 71         

94  Richter, Robert Ansbach, SSG 74  314 

  74 79 76         

95  Bayer, Andreas Ansbach, SSG 81  310 

 

 

 

Ergebnisliste Mannschaften Luftgewehr Schützenklasse 
  1 SG Weihenzell 1 Mfr. 1133 

 Weißkopf, Robert 389 

 Stanzl, Lothar 377 

 Schrenk, Martin 367 

  2 SV Vorderbreitenthann 1 Mfr. 1131 

 Hüttner, Herbert 385 

 Hartmann, Benny 378 

 Knödler, Bernd 368 

  3 Heilsbronn 1 Mfr. 1124 

 Gassenmeyer, Jürgen 377 

 Gegner, Robert 374 

 Winner, Franz 373 

  4 HSG Windsbach 1 Mfr. 1123 

 Huber, Jörg 383 

 Kolmar, Thomas 371 

 Meyer, Joachim 369 

  5 SG Großhaslach 1 Mfr. 1119 

 Schwed, Harald 381 

 Keil, Michael 373 

 Beck, Michael 365 

  6 SG Elbersroth 1 Mfr. 1116 

 Thürmer, Benjamin 379 

 Oberfichtner, Horst 373 

 Baumgärtner, Helmut 364 

  7 SSV Egenhausen 1 Mfr. 1114 

 Billenstein, Manfred 376 

 Guggenberger, Rainer 372 

   

Bauereiß, Günther 366 

  8 Weißenbronn 1 Mfr. 1111 

 Weißfloch, Armin 382 

 Sitzmann, Herbert 373 

 Güttler, Harald 356 

  9 SSG Ansbach 1 Mfr. 1111 

 Hippelein, Manuel 381 

 Bittel, Klaus 366 

 Seis, Stephan 364 
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  10 SV Frankenhöhe 1 Mfr. 1110 

 Öhl, Andreas 371 

 Hetzel, Markus 370 

 Blank, Karlheinz 369 

  11 SV Flachslanden 1 Mfr. 1109 

 Albrecht, Matthias 381 

 Reif, Dieter 378 

 Binder, Stefan 350 

  12 Buch am Wald 1 Mfr. 1108 

 Blank, Thomas 377 

 Neefischer, Klaus 367 

 Guttropf, Uwe 364 

  13 SV Hubertus Neuses 1 Mfr. 1108 

 Engelhardt, Raimund 381 

 Ringler, Jürgen 371 

 Herding, Reiner 356 

  14 SSV Lohr 1 Mfr. 1102 

 Kosian, Thomas 376 

 Fluhrer, Harald 365 

 Beyer, Rainer 361 

  15 SV Oberdachstetten 1 Mfr. 1098 

 Wittmann, Uwe 369 

 Meier, Frank 369 

 Büchler, Hans 360 

  16 Dietenhofen 1 Mfr. 1097 

 Schuh, Bernd 368 

 Schwarz, Sven 368 

 Auerochs, Erich 361 

 17 SV Vorderbreitenthann 2 Mfr. 1085    

 Kohn, Wolfgang 377 

 Stark, Bernd 364 

 Früh, Thomas 344 

  18 SG Sachsen 1 Mfr. 1078 

 Schienagel, Matthias 371 

 Roth, Harald 370 

 Völklein, Werner 337 

  19 SG Weihenzell 2 Mfr. 1076 

 Stark, Jürgen 372 

 Deindörfer, Jürgen 358 

 Ehrenbrand, Herbert 346 

  20 SV Lehrberg 1 Mfr. 1070 

 Obermeier, Roland 371 

 Leidenberger, Markus 362 

 Eisenbeiß, Frank 337 
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  21 SV Virnsberg 1 Mfr. 1047 

 Völler, Oskar 356 

 Seufert, Jürgen 349 

 Seufert, Horst 342 

  22 SSG Ansbach 2 Mfr. 1030 

 Weeger, Fabian 359 

 Kernstock, Steven 357 

 Richter, Robert 314 

  23 Wiedersbach 1 Mfr. 1027 

 Borbus, Robert 343 

 Schröter, Markus 342 

 Ortner, Heiko 342 

  24 SV Unternbibert 1 Mfr. 1027 

 Klenk, Gerhard 346 

 Göß, Bernd 343 

 Spatze, Armin 338 

  25 SV Vorderbreitenthann 3 Mfr. 1018 

 Busch, Werner 348 

 Krauß, Peter 342 

 Krauß, Stefan 328 

  26 SV Neusitz 77 1 Mfr. 1009 

 Unger, Tobias 355 

 Unger, Michael 336 

 Mangold, Jürgen 318 

  27 SV Vorderbreitenthann 4 Mfr. 988 

 Seibold, Michael 343 

 Seibold, Karl 326 

 Steinbauer, Uwe 319 

  28 SSG Ansbach 3 Mfr. 983 

 Raidel, Oliver 340 

 Haberecker, Christoph 333 

 Bayer, Andreas 310 

  29 SV Weißenkirchberg 1 Mfr. 717 

 Barthelmeß, Bernd 377 

 Schierer, Harald 340 

 Raab, Werner 0 

 

 

 

 
Anfang
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1.10.50 Luftgewehr Altersklasse 

 

 1  Hasselbacher, Herbert Weihenzell, SG 95 92 95 96   378 

       

 2  Brehm, Siegfried Sachsen, SG 96 94 92 94   376 

       

 3  Raab, Friedrich Weißenkirchberg SV 91 92 95 95   373 

       

  96 93 91         

4  Eberlein, Karl-Heinz Ansbach, SSG 92  372 

  95 90 91         

5  Fischer, Wilfried Neusitz, SV 93  369 

  96 85 94         

6  Lierhammer, Günther Weißenkirchberg SV 93  368 

  92 92 93         

7  Eberlein, Wilhelm Egenhausen, SSV 89  366 

  93 91 91         

8  Dürsch, Alfred Oberdachstetten SV 90  365 

  94 89 92         

9  Betz, Günter Neuendettelsau SV 89  364 

  84 96 92         

10  Hofmann, Wolfgang Lehrberg, SV 90  362 

  91 90 91         

11  Moises, Günther Windsbach, HSG 90  362 

  90 84 94         

12  Herrmann, Hans Weihenzell, SG 92  360 

  92 89 92         

Qual  Hempfling, Günther Oberdachstetten SV 87  360 

  84 93 91         

13  Hüttinger, Rudolf Colmberg, SG 90  358 

  90 88 86         

14  Konhäuser, Andreas Lehrberg, SV 93  357 

  88 87 93         

15  Heim, Waldemar Elbersroth, SG 88  356 

  91 90 89         

16  Krauß, Friedrich Vorderbreitenthann 86  356 

  82 91 92         

17  Nepovedomy, Richard Elbersroth, SG 88  353 

  93 86 88         

18  Stark, Erich Vorderbreitenthann 82  349 

  80 89 89         

19  Gnibl, Günther Lichtenau, SV 88  346 

  80 89 88         

20  Frauenschläger, Helmut Petersaurach, SV 89  346 

  90 84 87         

21  Piereth, Karlheinz Weihenzell, SG 83  344 

  89 83 86         

22  Reeg, Franz Virnsberg, SV 84  342 

  84 80 85         

23  Strauß, Michael Virnsberg, SV 91  340 

  83 85 87         

24  Doßler, Günter Elpersdorf SV 80  335 

  85 81 87         

25  Fleischmann, Werner Unternbibert, SV 82  335 

  83 80 86         

26  Kase, Karl Lehrberg, SV 86  335 

  80 88 82         

27  Weippert, Günter Vorderbreitenthann 84  334 

  80 83 84         

28  Stock, Lothar Neuendettelsau SV 81  328 

  83 87 79         

29  Gehring, Kurt Vorderbreitenthann 76  325 

  87 74 78         

30  Eckert, Anton Petersaurach, SV 85  324 

  77 83 76         

31  Eder, Herbert Unternbibert, SV 88  324 

  80 73 90         

32  Hegendörfer, Günther Unternbibert, SV 74  317 

 33  Naus, Herbert Virnsberg, SV 82 86 64 76   308 

 

 

 Ergebnisliste Mannschaften Luftgewehr Altersklasse 

  1 SG Weihenzell 1 Mfr. 1082 

 Hasselbacher, Herbert 378 

 Herrmann, Hans 360 

 Piereth, Karlheinz 344 
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  2 Lehrberg, SV Mfr. 1054 

 Hofmann, Wolfgang 362 

 Konhäuser, Andreas 357 

 Kase, Karl 335 

  3 SV Vorderbreitenthann 1 Mfr. 1030 

 Krauß, Friedrich 356 

 Stark, Erich 349 

 Gehring, Kurt 325 

  4 SV Virnsberg 1 Mfr. 990 

 Reeg, Franz 342 

 Strauß, Michael 340 

 Naus, Herbert 308 

  5 SV Unternbibert 1 Mfr. 976 

 Fleischmann, Werner 335 

 Eder, Herbert 324 

 Hegendörfer, Günther 317 

  6 SV Oberdachstetten 1 Mfr. 725 

 Dürsch, Alfred 365 

 Hempfling, Günther 360 

 Riedl, Anton 0 

  7 SG Elbersroth 1 Mfr. 709 

 Heim, Waldemar 356 

 Nepovedomy, Richard 353 

 Nepovedomy, Gerhard 0 

 
 
Anfang
 

1.10.60 Luftgewehr Senioren m 

  94 95 95         

1  Büttner, Reinhard Ansbach, SSG 91  375 

  93 95 96         

2  Hippelein, Karl Ansbach, SSG 89  373 

  94 95 94         

3  Zimmermann, Walter Ansbach, SSG 89  372 

  89 92 92         

4  Stünzendörfer, Walter Ansbach, SSG 91  364 

  91 89 94         

5  Wirth, Karl Ansbach, SSG 87  361 

  92 90 89         

6  Zink, Manfred Lichtenau, SV 89  360 

  96 88 88         

7  Kraft, Paul Sachsen, SG 86  358 

  87 94 86         

8  Schärfenberg, Siegfried Ansbach, SSG 87  354 

  88 90 88         

9  Nuspel, Ernst Ansbach, SSG 84  350 

  91 81 87         

10  Eischer, Erwin Elpersdorf SV 88  347 

  89 87 81         

11  Wartenberg, Bernd Heilsbronn, SG 88  345 

  94 82 87         

Qual  Zahn, Werner Colmberg, SG 81  344 

  88 83 80         

12  Meyer, Helmut Weihenzell, SG 89  340 

  92 82 88         

13  Frauenschläger, Manfred Petersaurach, SV 76  338 

  83 80 87         

14  Nölp, Fritz Lichtenau, SV 87  337 

  77 85 86         

15  Berwind, Fritz Weihenzell, SG 82  330 

  83 79 86         

16  Keil, Ernst Weihenzell, SG 79  327 

  80 74 85         

17  Pickel, Walter Elpersdorf SV 84  323 

  82 85 77         

18  Seitzinger, Peter Ansbach, SV Ge 78  322 

 19  Krämer, Robert Virnsberg, SV 76 76 78 76   306 
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Ergebnisliste Mannschaften Luftgewehr Senioren m 

  1 SSG Ansbach 1 Mfr. 1109 

 Hippelein, Karl 373 

 Zimmermann, Walter 372 

 Stünzendörfer, Walter 364 

  2 SSG Ansbach 2 Mfr. 1090 

 Büttner, Reinhard 375 

 Wirth, Karl 361 

 Schärfenberg, Siegfried 354 

  3 SG Weihenzell 1 Mfr. 997 

 Meyer, Helmut 340 

 Berwind, Fritz 330 

 Keil, Ernst 327 

 

 

 
 
 
Anfang
 
 
 
 
 
 
 
 

1.10.90 Luftgewehr Versehrtenklasse 

 1  Schumann, Horst Wörnitz, SG 91 94 95 96   376 

 

 
 
Anfang
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1.10.11 Damenklasse Einzelstarter 

  96 98 97         

1  Stamminger, Anke Colmberg, SG 97  388 

  95 97 96         

2  Raab, Heike Weißenkirchberg SV 96  384 

  94 95 95         

3  Wälzlein, Tamara Großhaslach, SG 97  381 

  94 96 96         

4  Ott, Alexandra Lehrberg, SV 94  380 

  98 92 94         

5  Bantle, Barbara Windsbach, HSG 96  380 

  97 95 93         

6  Stadlinger, Ude Egenhausen, SSV 94  379 

  96 92 96         

Qual  Schäff, Kathrin Lehrberg, SV 94  378 

  95 93 95         

7  Schmelzer, Carolin Ansbach, SSG 95  378 

  96 96 93         

8  Messerer, Cornelia Weihenzell, SG 92  377 

  94 95 95         

9  Heubeck, Daniela Ansbach, SSG 90  374 

  93 96 92         

10  Buckel, Sibylle Weißenkirchberg SV 89  370 

  90 95 93         

Qual  Schmidt, Michaela Lehrberg, SV 91  369 

  88 92 92         

11  Blank, Manuela Elpersdorf SV 91  363 

  87 95 94         

12  Piereth, Roswitha Weihenzell, SG 85  361 

  93 89 90         

13  Eberlein, Karolin Egenhausen, SSV 88  360 

  86 88 91         

14  Betz, Gabriele Windsbach, HSG 89  354 

  90 88 86         

15  Vogel, Stefanie Weihenzell, SG 90  354 

  92 86 87         

16  Späth, Kerstin Elpersdorf SV 83  348 

  89 91 81         

17  Neefischer, Elke Wiedersbach, SG 86  347 

  83 87 86         

18  Schiefer, Helga Elpersdorf SV 90  346 

  93 80 88         

19  Baumann, Doris Wiedersbach, SG 83  344 

  88 87 88         

20  Huber, Andrea Windsbach, HSG 80  343 

  86 85 86         

21  Kern, Jutta Lohr, SSV 79  336 

  85 87 85         

22  Bauer, Liane Egenhausen, SSV 73  330 

  82 80 81         

23  Schmitt, Manuela Wiedersbach, SG 83  326 

  75 87 79         

24  Lindner, Ute Weißenkirchberg SV 82  323 

  71 74 81         

25  Ehnes, Marion Lohr, SSV 76  302 

 

Mannschaften  Luftgewehr Damenklasse 
  Qual SV Lehrberg 1 Mfr. 1127 

 Ott, Alexandra 380 

 Schäff, Kathrin 378 

 Schmidt, Michaela 369 

  1 SG Weihenzell 1 Mfr. 1092 

 Messerer, Cornelia 377 

 Piereth, Roswitha 361 

 Vogel, Stefanie 354 

  2 HSG Windsbach 1 Mfr. 1077 

 Bantle, Barbara 380 

 Betz, Gabriele 354 

 Huber, Andrea 343 

  3 SV Weißenkirchberg 1 Mfr. 1077 

 Raab, Heike 384 

 Buckel, Sibylle 370 

 Lindner, Ute 323 
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  4 SSV Egenhausen 1 Mfr. 1069 

 Stadlinger, Ude 379 

 Eberlein, Karolin 360 

 Bauer, Liane 330 

  5 SV Frankenhöhe 1 Mfr. 1057 

 Blank, Manuela 363 

 Späth, Kerstin 348 

 Schiefer, Helga 346 

  6 Wiedersbach 1 Mfr. 1017 

 Neefischer, Elke 347 

 Baumann, Doris 344 

   

Schmitt, Manuela 326 

  7 SSG Ansbach 1 Mfr. 752 

 Schmelzer, Carolin 378 

 Heubeck, Daniela 374 

 Windsheimer, Anja 0 

  8 SSV Lohr 1 Mfr. 638 

 Kern, Jutta 336 

 Ehnes, Marion 302 

 Seybold, Tanja 0 

 
 
 
Anfang
 
 

1.10.51 Luftgewehr Damenalterklasse 

  87 91 92         

1  Hasselbacher, Norma Weihenzell, SG 93  363 

  92 88 92         

Qual  Bürkel, Erna Weihenzell, SG 91  363 

  94 88 92         

2  Krauß, Anneliese Vorderbreitenthann 86  360 

  88 84 88         

3  Mendt, Sieglinde Neusitz, SV 86  346 

  83 91 84         

4  Stauffer, Heidi Neuendettelsau SV 85  343 

  82 82 87         

5  Seybold, Brigitte Lohr, SSV 85  336 

  83 83 83         

6  Stadelmann, Erika Ansbach, SV Ge 86  335 

  85 83 76         

Qual  Merk, Gisela Ansbach, SV Ge 82  326 

  83 85 85         

7  Schmidt, Doris Lohr, SSV 68  321 

  77 79 82         

8  Ebert, Inge Lohr, SSV 82  320 

 9  Seitzinger, Alida Ansbach, SV Ge 80 81 68 77   306 

 
 
 

 Luftgewehr Seniorenklasse w 

  87 89 88         

1  Ehrenbrand, Irmgard Weihenzell, SG 93  357 

  83 85 87         

2  Eischer, Christa Elpersdorf SV 88  343 

  80 84 89         

3  Pfundt, Waltraud Elpersdorf SV 88  341 

 4  Gatterer, Helga Wiedersbach, SG 67 69 79 75   290 
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 Mannschaften Luftgewehr Damenaltersklasse 

  1 SG Weihenzell 1 Mfr. 1083 

 Hasselbacher, Norma 363 

 Bürkel, Erna 363 

 Ehrenbrand, Irmgard 357 

  2 SSV Lohr 1 Mfr. 977 

 Seybold, Brigitte 336 

 Schmidt, Doris 321 

 Ebert, Inge 320 

  3 Ansbach, SV Germania Mfr. 967 

 Stadelmann, Erika 335 

 Merk, Gisela 326 

 Seitzinger, Alida 306 

 

 
 
Anfang
 
 
 
 
 

1.10.20 Luftgewehr Schüler A männlich 

  87           

1  Brunner, Tim Petersaurach, SV 96  183 

  90           

2  Enzner, Stefan Weihenzell, SG 84  174 

  88           

3  Sehorz, Patrick Petersaurach, SV 85  173 

  80           

4  Albrecht, Daniel Winterschneidbach 87  167 

  83           

Qual  Rudelsberger, Klaus Lichtenau, SV 83  166 

  82           

5  Tiras, Evren Ansbach, SSG 82  164 

  78           

6  Guggenberger, Stefan Virnsberg, SV 86  164 

  77           

7  Beckler, Christopher Ansbach, SSG 87  164 

  82           

8  Mark, Benedikt Weidenbach, HSG 77  159 

  77           

9  Kreutzberger, Markus Bruckberg, SG 80  157 

  78           

10  Stäudtner, Lukas Ansbach, SSG 76  154 

  74           

11  Bauer, Kai Weidenbach, HSG 76  150 

  71           

12  De Wille, Alexander Ansbach, SSG 73  144 

  66           

13  Nölp, Wolfgang Ansbach, SSG 76  142 

  67           

14  Geyer, Daniel Bruckberg, SG 72  139 

  69           

15  Baumann, Jakob Egenhausen, SSV 63  132 

  64           

16  Doßler, Johannes Ansbach, SSG 65  129 

  63           

17  Graf, Robin Bruckberg, SG 66  129 

  64           

18  Seiferlein, Andreas Ansbach, SSG 61  125 

  51           

19  Buckel, Peter Weißenkirchberg SV 69  120 

  59           

20  Seitz, Manuel Weißenkirchberg SV 58  117 

 21  Kleeberger, Kilian Ansbach, SSG 57 53     110 
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 Luftgewehr Schüler A weibl. 

  92           

1  Meyer, Lena Ansbach, SSG 86  178 

  86           

2  Sindel, Madeleine Ansbach, SSG 89  175 

  86           

Qual  Hasselbacher, Iris Weihenzell, SG 77  163 

  79           

3  Fliegner, Nicole Egenhausen, SSV 83  162 

  79           

4  Seibold, Diana Vorderbreitenthann 77  156 

  75           

5  Schierer, Nadine Weißenkirchberg SV 78  153 

  79           

6  Hirsch, Melanie Ansbach, SSG 67  146 

  73           

7  Busch, Katja Vorderbreitenthann 73  146 

  64           

8  Messerer, Sarah Ansbach, SSG 78  142 

  63           

Qual  Betz, Tamara Ansbach, SSG 64  127 

 9  Stadelmann, Nadine Ansbach, SSG 60 52     112 

 
 
 
 

 Mannschaften Luftgewehr Schüler  

  1 SSG Ansbach 1 Mfr. 517 

 Meyer, Lena 178 

 Sindel, Madeleine 175 

 Beckler, Christopher 164 

  2 SSG Ansbach 2 Mfr. 452 

 Tiras, Evren 164 

 Hirsch, Melanie 146 

 Messerer, Sarah 142 

  3 SSG Ansbach 3 Mfr. 425 

 Stäudtner, Lukas 154 

 De Wille, Alexander 144 

 Betz, Tamara 127 

  4 Bruckberg 1 Mfr. 425 

 Kreutzberger, Markus 157 

 Geyer, Daniel 139 

 Graf, Robin 129 

  5 SV Weißenkirchberg 1 Mfr. 390 

 Schierer, Nadine 153 

 Buckel, Peter 120 

 Seitz, Manuel 117 

  6 Petersaurach, SV Mfr. 356 

 Brunner, Tim 183 

 Sehorz, Patrick 173 

 Hausmann, Hans 0 

  7 SSG Ansbach 4 Mfr. 351 

 Doßler, Johannes 129 

 Stadelmann, Nadine 112 

 Kleeberger, Kilian 110 

 
 
Anfang
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1.10.30 Luftgewehr Jugend männl. 

  92 90 90         

1  Kranz, Tobias Ansbach, SSG 89  361 

  89 88 90         

2  Sindel, Christian Weißenkirchberg SV 93  360 

  87 93 89         

3  Prang, Maximilian Wiedersbach, SG 91  360 

  89 91 89         

4  Büchler, Sebastian Ansbach, SSG 87  356 

  90 89 90         

5  Moises, Fabian Windsbach, HSG 86  355 

  87 88 88         

6  Andrae, Bastian Weißenkirchberg SV 88  351 

  94 86 83         

7  Emmert, Johannes Weihenzell, SG 84  347 

  86 84 86         

8  Sporer, Patrick Virnsberg, SV 87  343 

  84 85 82         

9  Wiese, Adrian Ansbach, SSG 85  336 

  77 79 85         

10  Nabers, Sebastian Winterschneidbach 84  325 

  81 73 82         

11  Engerer, Michael Ansbach, SSG 82  318 

  86 69 80         

12  Kallert, Sebastian Oberdachstetten SV 81  316 

  85 80 76         

13  Krämer, Stefan Ansbach, SSG 75  316 

  77 86 75         

14  Kraft, Ludwig Bruckberg, SG 78  316 

  81 79 77         

15  Schwendtner, Dominik Oberdachstetten SV 77  314 

  77 82 80         

16  Stäudtner, Tobias Ansbach, SSG 67  306 

 17  Reiter, Christian Ansbach, SSG 68 70 80 72   290 

 
 

 Luftgewehr Jugend weibl. 

  94 92 95         

1  Segets, Renate Petersaurach, SV 89  370 

  90 91 91         

2  Sehorz, Carina Petersaurach, SV 87  359 

  84 92 85         

3  Lang, Katherina Ansbach, SSG 86  347 

  90 84 86         

4  Strauß, Susanne Virnsberg, SV 86  346 

  83 90 84         

5  Baumann, Eva Wiedersbach, SG 88  345 

  88 85 82         

6  Nölp, Stefanie Ansbach, SSG 89  344 

  87 81 86         

7  Köhler, Birgit Flachslanden, SV 83  337 

  85 79 82         

8  Belzner, Carolin Oberdachstetten SV 83  329 

  81 77 78         

9  Löchli, Karin Ansbach, SSG 82  318 

  79 78 76         

10  Tiras, Yasemin Ansbach, SSG 83  316 

 11  Barthelmeß, Sandra Weißenkirchberg SV 80 82 84 69   315 

 
 

 Mannschaften Luftgewehr Jugend 

  1 SV Weißenkirchberg 1 Mfr. 1026 

 Sindel, Christian 360 

 Andrae, Bastian 351 

 Barthelmeß, Sandra 315 

  2 SSG Ansbach 2 Mfr. 996 

 Nölp, Stefanie 344 

 Wiese, Adrian 336 

 Krämer, Stefan 316 
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  3 SSG Ansbach 3 Mfr. 992 

 Büchler, Sebastian 356 

 Engerer, Michael 318 

 Löchli, Karin 318 

  4 SSG Ansbach 4 Mfr. 912 

 Tiras, Yasemin 316 

 Stäudtner, Tobias 306 

 Reiter, Christian 290 

  5 SSG Ansbach 1 Mfr. 708 

 Kranz, Tobias 361 

 Lang, Katherina 347 

 Junker, Anna-Lena 0 

  6 Wiedersbach 1 Mfr. 705 

 Prang, Maximilian 360 

 Baumann, Eva 345 

 Forkel, Tobias 0 

 
 
 
Anfang

1.10.40 Luftgewehr Junioren A m 

  95 96 92         

1  Reinthaler, Rolf Sachsen, SG 94  377 

  93 93 93         

2  Schweiger, Dominik Petersaurach, SV 93  372 

  93 95 86         

3  Sindel, Sebastian Weißenkirchberg SV 88  362 

  89 89 91         

4  Schweiger, Reinhard Petersaurach, SV 92  361 

  87 92 86         

5  Stauffer, Klaus Ansbach, SSG 87  352 

  88 86 89         

6  Mack, Martin Ansbach, SSG 78  341 

 7  Bayer, Matthias Ansbach, SSG 83 86 73 77   319 

 
 

 Luftgewehr Junioren B m 

  93 94 94         

1  Strauß, Christroph Virnsberg, SV 94  375 

  93 95 94         

2  Peschek, Matthias Ansbach, SSG 91  373 

  94 90 91         

3  Adolph, Gerald Ansbach, SSG 88  363 

  88 92 92         

Qual  Piereth, Matthias Weihenzell, SG 88  360 

  89 89 90         

4  Kreutzberger, Philipp Bruckberg, SG 88  356 

  90 86 87         

5  Hale, Tim Egenhausen, SSV 90  353 

  87 85 87         

6  Albrecht, Alexander Petersaurach, SV 90  349 

  89 89 86         

7  Reeg, Peter Virnsberg, SV 85  349 

  87 85 84         

8  Arnold, Johannes Bruckberg, SG 89  345 

  83 79 84         

9  Gümpelein, Robert Colmberg, SG 73  319 

  85 78 79         

10  Rothe, Patrick Ansbach, SSG 77  319 

  79 82 80         

11  Klein, Johannes Ansbach, SSG 68  309 

  80 74 77         

12  Vogt, André Ansbach, SSG 65  296 

  74 73 67         

13  Zinner, Christian Weidenbach, HSG 78  292 

  75 72 72         

14  Lindenmeyer, Matthias Unterampfrach, SV 71  290 

  73 71 65         

15  Leidig, Christoph Ansbach, SSG 72  281 

 16  Grosar, Jean Michael Herrieden, TSV 72 54 74 67   267 
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 Mannschaften Luftgewehr Junioren männl. 

  1 Petersaurach, SV Mfr. 1082 

 Schweiger, Dominik 372 

 Schweiger, Reinhard 361 

 Albrecht, Alexander 349 

  2 SSG Ansbach 1 Mfr. 1055 

 Peschek, Matthias 373 

 Adolph, Gerald 363 

 Rothe, Patrick 319 

  3 SSG Ansbach 3 Mfr. 952 

 Stauffer, Klaus 352 

 Bayer, Matthias 319 

 Leidig, Christoph 281 

  4 SSG Ansbach 2 Mfr. 946 

 Mack, Martin 341 

 Klein, Johannes 309 

 Vogt, André 296 

 
Anfang
 

1.10.41 Luftgewehr Junioren A w 

  96 93 92         

Qual  Scharf, Katrin Wörnitz, SG 98  379 

  88 91 91         

1  Lindenmeyer, Rebekka Unterampfrach, SV 91  361 

 2  Piereth, Maria Weihenzell, SG 91 83 86 92   352 

 
 

 Luftgewehr Junioren B w 

  94 97 94         

1  Ehrenbrand, Anna Weihenzell, SG 90  375 

  93 94 91         

Qual  Hillmann, Julia Ansbach, SSG 94  372 

  93 91 94         

2  Lechler, Nicole Ansbach, SSG 91  369 

  96 92 92         

3  Ebert, Tina Ansbach, SSG 89  369 

  89 92 91         

Qual  Betz, Bianca Ansbach, SSG 86  358 

  91 92 86         

Qual  Müller, Heike Ansbach, SSG 89  358 

  84 94 89         

4  Hasselbacher, Pia Weihenzell, SG 90  357 

  95 89 85         

5  Hempfling, Sabrina Ansbach, SSG 88  357 

  85 96 89         

6  Freund, Karina Virnsberg, SV 84  354 

  87 93 85         

7  Seybold, Meike Ansbach, SSG 88  353 

  89 87 90         

8  Hahn, Daniela Flachslanden, SV 86  352 

  86 92 82         

9  Weiß, Christina Bruckberg, SG 88  348 

  90 86 85         

10  Utz, Judith Ansbach, SSG 86  347 

  83 88 79         

Qual  Schilffarth, Sandra Ansbach, SSG 89  339 

  85 86 85         

Qual  Doßler, Christine Ansbach, SSG 76  332 

  80 82 83         

11  Seiferlein, Martina Ansbach, SSG 85  330 

  83 89 78         

12  Richter, Bianca Ansbach, SSG 67  317 

  77 80 80         

13  Schiedermeier, Lisa Ansbach, SSG 79  316 

  80 79 80         

14  Reiter, Miriam Ansbach, SSG 71  310 

 15  Kleinschroth, Anja Ansbach, SSG 75 65 70 70   280 
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 Mannschaften Luftgewehr Junioren weibl. 

  1 SSG Ansbach 1 Mfr. 1110 

 Hillmann, Julia 372 

 Lechler, Nicole 369 

 Ebert, Tina 369 

  2 SG Weihenzell 1 Mfr. 1084 

 Ehrenbrand, Anna 375 

 Hasselbacher, Pia 357 

 Piereth, Maria 352 

  3 SSG Ansbach 3 Mfr. 1062 

 Müller, Heike 358 

 Hempfling, Sabrina 357 

 Utz, Judith 347 

  4 SSG Ansbach 2 Mfr. 1024 

 Seybold, Meike 353 

 Schilffarth, Sandra 339 

 Doßler, Christine 332 

  5 SSG Ansbach 4 Mfr. 1005 

 Betz, Bianca 358 

 Seiferlein, Martina 330 

 Richter, Bianca 317 

  6 SSG Ansbach 5 Mfr. 906 

 Schiedermeier, Lisa 316 

 Reiter, Miriam 310 

 Kleinschroth, Anja 280 

  7 SV Unterampfrach 1 Mfr. 361 

 Lindenmeyer, Rebekka 361 

 Barthelmeß, Sandra 0 

 Hübsch, Miriam 0 

 
 
Anfang
 
 

1.20 LG 3-Stellung Schüler m 

 1  Albrecht, Daniel Winterschneidbach 93 82 91    266 

 

 LG 3-Stellung Jugend m 

 1  Prang, Maximilian Wiedersbach, SG 96 89 92 86 83 92 538 

 

 LG 3-Stellung Jugend w 

 1  Junker, Anna-Lena Ansbach, SSG 95 95 83 86 85 75 519 

 
 
Anfang
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1.30  Zimmerstutzen Schützenklasse 
 

am 04.03. 
 
 

Mannschaften Zimmerstutzen Schützenklasse 
 

 
 

 Zimmerstutzen Damenklasse 
 

 
 

Mannschaften Zimmerstutzen Damenklasse 
 

 
 

 Zimmerstutzen Altersklasse 
 

 
 

 Zimmerstutzen Seniorenklasse 
 

 
 

Mannschaften Zimmerstutzen Altersklasse 
 

 

 
Anfang
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1.35  KK-100m Schützenklasse 

 

am 05.03. 
 
 

Mannschaften KK-Gewehrschießen 100 m Schützenklasse 
 
 
 

 KK-100m Damenklasse 

 
 
 

Mannschaften  KK-Gewehrschießen 100 m Damenklasse 

 

 

 KK-100m Alterklasse 

 
 
 

 KK-100m Seniorenklasse 

 
 
 

Mannschaften KK-Gewehrschießen 100 m Altersklasse 

 
 
 
Anfang
 
 

1.40  KK-Standard Schützenklasse 

 

am 18.03. 
 

Mannschaften KK-Standardgewehr Schützenklasse 

 
 
 

        

KK-Standard Seniorenklasse 

 
 
Anfang
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1.80  KK-Liegend Schützenklasse 

 

am 19.03. 
 
 

Mannschaften KK-Liegend Schützenklasse 

 

 
 
 

 KK-Liegend Damenklasse 

 
 
 
 

 KK-Liegend Damenaltersklasse 

 
 
 
 

 KK-Liegend Jugend m 

 
 
 
 

 KK-Liegend Alterklasse 

 
 
 
 

 KK- Liegend Seniorenklasse 

 
 

Mannschaften KK-Liegend Altersklasse 

 

 
 
 
 
 
 
Anfang
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2.10  Luftpistole Schützenklasse 

 
 
 

Mannschaften Luftpistole Schützenklasse 
 
 
 

 Luftpistole Alt m 

 

Mannschaften Luftpistole Altersklasse 

 

 
 

 Luftpistole Sen m 

 
 

 Luftpistole Damen 

 
 
 

 Einzelst. AltD 

 
 
 

 Luftpistole Sen w 

 
 
 

 Einzelst. SüA m 

 
 
 

 Luftpistole Jgd m 

 
 
 

 Einzelst.JunBm 

 
 
 

 Luftpistole JunAm 

 
 
Anfang
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2.20  Freie Pistole Schützenklasse 

 
 

 Freie Pistole Altersklasse 

 
 
 
Anfang
 
 

2.40  Spopi kk Schützenklasse 

 
 
 

Mannschaften KK-Sportpistole .22 Schützenklasse 

 
 
 

 Spopi KK Alt m 

 
 
 

 Spopi kk Sen m 

 

 

Mannschaften KK-Sportpistole .22 Altersklasse 

 
 

 Spopi kk D 

 
 

 Spopi Alt D 

 
 
Anfang
 

2.50  GK-Spopi .32/38 

 

Mannschaften GK-Sportpistole .32/38 Schützenklasse 

 
 
 
 
Anfang
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2.53  Gebrauchspistole 9mm 

 
 
 

Mannschaften  Zentralf. Pistole 9mm Schützenklasse 

 
 
 
Anfang

2.55  Gebrauchsrevolver 357 

 
 
 

Mannschaften Zentralf.Revolver 357 Schützenklasse 

 
 
Anfang
 

2.59  Gebrauchspistole .45 

 
 
 

Mannschaften Zentralf. Pistole .45 Schützenklasse 

 
 
Anfang
 
 
 

2.60  Standardpistole S 

 
 
 

 Standard Alt m 

 

Mannschaften Standardpistole Schützenklasse 

 
 
Anfang
 

B.21  GK-Spopi Kombi S 

 

 

Mannschaften GK-Sportpistole Kombi Schützenklasse 

 
 
 
 
Anfang
 

Gausportleitung Seite 23  19.02.2006 



 
 
3.10 
 

Ergebnisse Gaumeisterschaft Trap 2006 
Gau Ansbach 

Geschossen am 15.10.2005 Schießanlage Deffersdorf 
    Treffer 
Schützenklasse:      
1. Lang Peter JSSV Herrieden-Wieseth 10209606 24 24 48 
2. Löw Andreas JSSV Herrieden-Wieseth 10208564 19 22 41 
3. Scherb Hans * SG Bruckberg 10201962 18 19 37 
4. Lorenz Ernst SG Bruckberg 10203043 18 19 37 
5. Ernst Erwin SG Bruckberg 10209465 18 18 36 
6. Degerli Mustafa Kemal JSSV Herrieden-Wieseth 10213462 18 18 36 
7. Hackl Hans JSSV Herrieden-Wieseth 10213030 18 18 36 
8. Bößendörfer Eugen * JSSV Herrieden-Wieseth 10204065 18 16 34 
9. Thomas Matthias SG Bruckberg 10201991 15 15 30 
       
Altersklasse:      
1. Danner Dieter JSSV Herrieden-Wieseth 10204069 21 20 41 
2. Müller Georg JSSV Herrieden-Wieseth 10211558 20 19 39 
Qual. Löw Thomas JSSV Herrieden-Wieseth 10207958 22 23 45 
Qual. Lechner Alfred JSSV Herrieden-Wieseth 10209183 20 20 40 
       
Seniorenklasse:      
1. Montsch Henrik JSSV Herrieden-Wieseth 10204197 21 22 43 
2. Rindfleisch Max JSSV Herrieden-Wieseth 10204140 18 21 39 
3. Degel Otto JSSV Herrieden-Wieseth 11203226 18 19 37 
4. Schwab Karl JSSV Herrieden-Wieseth 10204161 20 15 35 
5. Hinterhäuser Helmut JSSV Herrieden-Wieseth 10207596 16 18 34 
6. Scheller Hans JSSV Herrieden-Wieseth 10206221 15 10 25 
7. Jelcic Budislav JSSV Herrieden-Wieseth 10211136 8 10 18 
Qual. Sonnenleitner Hans-Heiner JSSV Herrieden-Wieseth 10207617 23 23 46 
       
Damenklasse:      
1. Lindörfer Ingrid JSSV Herrieden-Wieseth 10207959 15 16 31 
       
* Alle diese Schützen sind für das Sportjahr 2006 in der Schützenklasse eingestuft.   
       
  Mannschaftswertung:     
       
Schützenklasse:      
1. JSSV Herrieden-Wieseth I Hackl - Lang - Löw A.    125 
2. SG Bruckberg Ernst - Lorenz - Scherb    110 
       
Altersklasse:      
1. JSSV Herrieden-Wieseth II Montsch - Sonnenleitner - Rindfleisch   128 
2. JSSV Herrieden-Wieseth III Danner - Löw Th. - Müller    125 
3. JSSV Herrieden-Wieseth IV Lechner - Degel - Schwab    112 
 
 
 
 
 
Anfang
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3.15 

Ergebnisse Gaumeisterschaft Doppeltrap 2006 
Gau Ansbach 

Geschossen am 22.10.2005 Schießanlage Deffersdorf 
       
    Treffer 
       

Junioren:      
1. Hofmann Daniel JSSV Herrieden-Wieseth 10114753 26 30 56 
       

Schützenklasse:      
1. Löw Andreas JSSV Herrieden-Wieseth 10208564 33 42 75 
2. Ernst Erwin SG Bruckberg 10209465 36 38 74 
3. Bößendörfer Eugen * JSSV Herrieden-Wieseth 10204065 31 33 64 
4. Scherb Hans * SG Bruckberg 10201962 30 30 60 
5. Lorenz Ernst SG Bruckberg 10203043 31 28 59 
6. Thomas Matthias SG Bruckberg 10201991 24 19 43 
       

Altersklasse:      
1. Danner Dieter JSSV Herrieden-Wieseth 10204069 31 33 64 
2. Müller Georg JSSV Herrieden-Wieseth 10211558 33 31 64 

Qual. Löw Thomas JSSV Herrieden-Wieseth 10207958 36 36 72 
       

Seniorenklasse:      
1. Rindfleisch Max JSSV Herrieden-Wieseth 10204140 31 33 64 
2. Montsch Henrik JSSV Herrieden-Wieseth 10204197 32 32 64 
3. Sonnenleitner H.-H. JSSV Herrieden-Wieseth 10207617 31 30 61 
4. Jelcic Budislav JSSV Herrieden-Wieseth 10211136 16 25 31 
5. Hinterhäuser Helmut JSSV Herrieden-Wieseth 10207596 17 23 30 
       

Damenklasse:      
1. Lindörfer Ingrid JSSV Herrieden-Wieseth 10207959 18 30 48 
       
       
 * Alle diese Schützen sind für das Sportjahr 2006 in der Schützenklasse eingestuft. 
       
       
  Mannschaftswertung:    
       

Schützenklasse:      
1. JSSV Herrieden Wieseth I     Löw A. - Hofmann - Bößendörfer   195 
2. SG Bruckberg                       Ernst - Lorenz - Scherb   193 
       
       

Altersklasse:      
       

1. JSSV Herrieden Wieseth II      Löw Th. - Müller - Danner   200 
2. JSSV Herrieden Wieseth III     Sonnenleitner - Montsch - Rindfleisch  189 

 
 
 
 
 
Anfang
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3.20 

Ergebnisse Gaumeisterschaft Skeet 2006 
Gau Ansbach 

Geschossen am 15. Oktober 2005 Schießanlage Deffersdorf 
     Treffer 
Schützenklasse:       
1. Keck Peter JSSV Herrieden-Wieseth 10601504  23 22 45 
2. Bößendörfer Eugen * JSSV Herrieden-Wieseth 10204065  20 18 38 
3. Löw Andreas JSSV Herrieden-Wieseth 10208564  18 17 35 
        
* Alle diese Schützen sind für das Sportjahr 2006 in der Schützenklasse eingestuft.   
        
Altersklasse:       
1. Danner Dieter JSSV Herrieden-Wieseth 10204069  18 19 37 
Qual. Löw Thomas JSSV Herrieden-Wieseth 10207958  16 16 32 
        
Seniorenklasse:       
1. Degel Otto JSSV Herrieden-Wieseth 11203226  17 16 33 
2. Slavik Karl JSSV Herrieden-Wieseth 10208559  17 15 32 
3. Schwab Karl JSSV Herrieden-Wieseth 10204161  10 10 20 
Qual. Bauer Willrich JSSV Herrieden-Wieseth 10211358  17 14 31 
        
        
        

Mannschaftswertung: 
        
Schützenklasse:       
        
1. JSSV Herrieden-Wieseth I Bößendörfer - Keck - Löw A.    118 
        
        
Altersklasse:       
        
1. JSSV Herrieden-Wieseth II Degel - Löw Th. - Danner     102 
2. JSSV Herrieden-Wieseth III Slavik - Bauer - Schwab     83 
 
 
 
 
 
Anfang
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4.10 Laufende Scheibe 10m Schützenklasse (4.10.10) 
 
  75 75 76  301      1  Doßler, Günter Elpersdorf SV 75  

 

2  Blank, Karlheinz Elpersdorf SV 75    75 75 72  297       

 3  Schilffarth, Joachim Elpersdorf SV 60 60 60 60  240 
 
 
 

 Laufende Scheibe 10m Damenklasse (4.10.11) 
 
   Doßler, Christine Elpersdorf SV 90 90 90 90  360 
 
 

 Laufende Scheibe 10m Schülerklasse (4.10.20) 
 
   Doßler, Johannes Elpersdorf SV 70 70 70 73  283 
 
 

 Laufende Scheibe 10m Jugendklasse m (4.10.30) 
 
   Kranz, Tobias Elpersdorf SV 60 60 60 53  233 
 
 

 Laufende Scheibe 10m Junioren A (4.10.40) 
 
   Reuter, Olaf Elpersdorf SV 60 60 55 51  226 
 
 

 Laufende Scheibe 10m Junioren B (4.10.42) 
 
   Schuster, Florian Elpersdorf SV 60 60 60 51  231 
 
 

4.15 Laufende Scheibe Mix 10m Schützenklasse (4.15.10) 
 
  75 75 77  302      1  Blank, Karlheinz Elpersdorf SV 75  

 

2  Doßler, Günter Elpersdorf SV 70  75 75 74  294        

 3  Schilffarth, Joachim Elpersdorf SV 60 60 60 52  232 
 

 Laufende Scheibe Mix 10m Damenklasse (4.15.11) 
 
   Doßler, Christine Elpersdorf SV 90 90 90 91  361 

 

 Laufende Scheibe Mix 10m Junioren A (4.15.40) 
 
  70 70 60  270       1  Schuster, Florian Elpersdorf SV 70

 

2  Reuter, Olaf Elpersdorf SV 60  60 60 57  237        

 3  Kranz, Tobias Elpersdorf SV 50 50 55 55  210 

 
 
 
Anfang
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